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ÖN KAPAK İÇİ

2025 Genç Odası Kreasyonu: 
Tarz,  Konfor ve Fonksiyonell ik Bir Arada!
   Yeni neslin dinamizmi ve yaratıcılığı, 2025 Genç Odası Takımları 
ile yaşam alanlarına taşınıyor! Modern çizgiler, ergonomik tasarım-
lar ve çok amaçlı kullanım özellikleriyle gençlerin hem rahatça 
ders çalışabileceği hem de dinlenebileceği alanlar sunuyoruz.

2025 Youth Room Col lect ion: 
S ty le ,  Comfort, and Funct ional i ty Al l  in One!

    The dynamism and creativity of the new generation are brought into
living spaces with the 2025 Youth Room Sets! With modern lines, 
ergonomic designs, and multifunctional features, we offer spaces where 
young people can both study comfortably and relax with ease.

Fabrika:
Mecidiye Mah. Demokrasi Cad. Sürme Sk. No:25
(Otaban Yan Yol)  Sultanbeyli / İstanbul

info@evartmobilya.com

+90 (216) 496 00 80 +90 (216) 496 00 44

Firmamız ürünleri üzerinde önceden haber vermeksizin değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu katalogta tipografik hatalardan, 
fotoğraf çekimlerindeki ışık sistemlerinden ve baskıdan kaynaklanan renk farklılıklarından Firmamız sorumlu tutulamaz.

Firmamız ürünlerinde tasarım, desen ve renk değişikliği yapma hakkını saklı tutar. Aksesuarlar fiyata dahil değildir.2 3
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Y YAKAMOZ
Young room / Genç Odası

Sis gri - Vega - 
/ Fog Gray - Vega

E 291  3 kapılı dolap / wardrop
E 122  komodin / nightstand 

E 295  çalışma masası / stady desk
E 293  başlık / headboard

E 294  baza / base
E292  şifonyer / dresser

E129  şifonyer  aynası/ dresser mirror

133
55

110
111

207
85
70

G/W D/D Y/H

56
45
60
14

113
47
02

201
42

160
121
50
81
70

Yatak ölçüsü
100x200
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LOTUS
Young room / Genç Odası

Siyah  - Vega  /
Black - Vega

E 260  3 kapılı dolap / wardrop
E 262  komodin / nightstand 

E 265  çalışma masası / stady desk
E 263  başlık / headboard

E 264  baza / base
E 261  şifonyer / dresser

E 266  şifonyer aynası / dresser mirror
E 267  kitaplık / bookcase

130
50

110
105
205

85
48
50

G/W D/D Y/H

56
46
60
10

105
43
02
46

201
46

168
125
47
95
74

165

Yatak ölçüsü
100x200
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BBEYOĞLU
Young Room / Genç Odası

Hazar - Siyah / 
Hazel - Black   

E 200  4 kapılı dolap / wardrop
E 202  komodin / nightstand 

E 205  çalışma masası / stady desk
E 203  başlık / headboard

E 204  baza / base
E 206  yazı tahtası / writing board

E 201  şifonyer / dresser
E 209  ayna panosu / mirror board

E 207  kitaplık / bookcase

170
55

120
105
105
40
85
50
55

G/W D/D Y/H

53
41
60
10

205
04
41
02
41

200
28
102
125
33
95
78
60
174

Yatak ölçüsü
100x200

10 11



ASİL
Young room / Genç Odası

Beyaz - Vega - Kumbeji
/ White - Vega - Sand Beige

E 210  3 kapılı dolap / wardrop
E 212  komodin / nightstand 

E 215  çalışma masası / stady desk
E 213  başlık / headboard

E 214  baza / base
E 226  yazı tahtası / writing board

E 217  kitaplık / bookcase

137
55

120
110
105
40
55

G/W D/D Y/H

51
45
60
08

205
04
45

200
42
74

120
33
95

174

Yatak ölçüsü
100x200
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d
DEJAVU

Young room / Genç Odası

Beyaz - Vega / White - Vega

E 230  4 kapılı dolap / wardrop
E 992  komodin / nightstand 

E 235  çalışma masası / stady desk
E 233  başlık / headboard

E 234  baza / base
E 991  şifonyer / dresser

E 226  yazı tahtası / writing board

160
60
110
105
105
120
40

G/W D/D Y/H

60
44
60
40

205
42
04

215
123
75

126
33

161
95

Yatak ölçüsü
100x200
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yYALI
Young room / Genç Odası

Beyaz - Atlantik çam / 
White - Atlantic pine

E 311  3 kapaklı dolap / wardrop
E 942  komodin / nightstand 

E 312  çalışma masası / stady desk
E 314  baza / base

E 596  karyola yavruluğu  / crib nursery

125
60

100
102
94

G/W D/D Y/H

60
45
60
199
25

211
55

130
121

194
Yatak ölçüsü

90x190
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RİO
Young room / Genç Odası

Atlantik çam - Toprak /
Atlantic pine - Soil

E 580  3 kapılı dolap / wardrop
E 585  çalışma masası / study desk

E 582  komodin / nightstand 
E 583  baza / base

E 360  sedir / cedar
E 587  sedir ve karyola yavruluğu/ cedar

E 581  şifonyer / dresser
E 586  kitaplık / bookcase

130
100

45
104

95
94
60
67

G/W D/D Y/H

50
60
42
194
95
25
40
37

210
142
57

108
199
194
80
171

Yatak ölçüsü
90x190 (tümü)
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TOPRAK
Young room / Genç Odası

Atlantik çam - Toprak / 
Atlantic pine - Soil

E 354  4 kapılı dolap / wardrop
E 357  çalışma masası / stady desk

E 588  ranza / bunk

170
110
255

G/W D/D Y/H

55
60
127

210
177
180Yatak ölçüsü

120x200 alt
90x200 üst
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DEFNE
Young room / Genç Odası

Hazar - Toprak / Hazel - Soil

E 600  sürgü kapaklı dolap / wardrop
E 605  çalışma masası / stady desk

E 602  komodin / nightstand 
E 603  başlık / headboard

E 604  baza / base
E 601  şifonyer / dresser

E 606  kitaplık / bookcase

150
110
50

120
120
90
50

G/W D/D Y/H

60
60
43
09
36
45
45

200
165

55
127

200
165
165

Yatak ölçüsü
120x200
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TREND
Young room / Genç Odası

Beyaz - Atlantik çam /
White - Atlantic pine

E 590  3 kapaklı dolap / wardrop
E 595  çalışma masası / stady desk

E 592  komodin / nightstand 
E 593  baza / base

E 361  sedir  / cedar
E 596  sedir (yavrulu) / cedar (baby)

E 591  şifonyer / dresser

130
110
50

199
95
94
80

G/W D/D Y/H

55
60
45
99
95
25
45

212
144
45

110
199
194
152

Yatak ölçüsü
90x190 (tümü)
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Te k i l  ü r ü n l e r
S i n g l e  p r o d u c t s

      Şıklığı ve fonksiyonelliği bir arada sunan mobilya koleksiyonumuz, 
her alana hitap eden mükemmel seçenekler sunuyor. Tekil dolap-
larımız, yaşam alanlarınızda düzeni sağlar ve estetik bir dokunuş 
katarken, portmantolarımız giriş alanlarınızı hem kullanışlı hem de 
şık hale getiriyor. Çalışma masalarımız ise, iş veya eğitim alanlarınızda 
verimliliği artırırken, modern çizgileriyle ortamınıza zarif bir hava katıyor. 
Her biri, evinizdeki farklı ihtiyaçları karşılamak için özenle tasarlandı.

Our furniture collection combines elegance and functionality, offering 
the perfect options for every space. Our individual wardrobes help you 
maintain order while adding an aesthetic touch to your living areas, 
while our coat racks enhance your entryway with both practicality and 
style. Our desks, designed to increase productivity in your workspace 
or study, add a sophisticated touch to your environment with their 
modern lines. Each piece has been carefully crafted to meet the 
unique needs of your home.
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S
GAMER 
RANZA
Young room / Genç Odası

Antrasit - Kırmızı /
Anthracite - Red

E 571  gamer dolap / gamer wardrop
E 570  ranza / bunk bed

104
252

G/W D/D Y/H

52
104

190
190

TOPRAK
Young room / Genç Odası

Atlantik çam - Toprak /
Atlantic pine - Soil

LÜX
Young room / Genç Odası

Mat Beyaz / Matte White

E 588  ranza / bunk
G/W: 255   D/D: 127   Y/H: 180

E 299  ranza / bunk
G/W: 248   D/D: 95   Y/H: 175

Yatak ölçüsü
100x200

Yatak ölçüsü
120x200 alt
90x200 üst

Yatak ölçüsü
90x190 (tümü)
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S STİL
Young room / Genç Odası

Atlantik çam - Toprak/
  Atlantic pine - Soil

E 599  ranza /bunk bed 246

G/W D/D Y/H

95 190

ALASKA
Young room / Genç Odası

Alaska - Beyaz / Alaska - White

YAKAMOZ
4 door cabinet / 4 kapaklı dolap

Sis Gri - Vega / Fog Gray - Vega 

YAKAMOZ
3 door cabinet / 3 kapaklı dolap

Sis Gri - Vega / Fog Gray - Vega

E 290  dolap / wardrop
G/W: 173   D/D: 56   Y/H: 201

E 291  dolap / wardrop
G/W: 133   D/D: 56  Y/H: 201

A 899  ranza / bunk
G/W: 248   D/D: 95   Y/H: 175

Yatak ölçüsü
90x190 (tümü)

Yatak ölçüsü
90x190 (tümü)
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BBEYOĞLU
3 door cabinet / 3 kapaklı dolap

Hazar - Siyah / Hazel - Black

BEYOĞLU
4 door cabinet / 4 kapaklı dolap

Hazar - Siyah / Hazel - Black

E 208  dolap / wardrop
G/W: 130   D/D: 53   Y/H: 200

E 200  dolap / wardrop
G/W: 170   D/D: 53   Y/H: 200

ESMA
3 door cabinet / 3 kapaklı dolap

Siyah - Vega / Black - Vega

ESMA
4 door cabinet / 4 kapaklı dolap

Siyah - Vega / Black - Vega

E 229  dolap / wardrop
G/W: 135   D/D: 52   Y/H: 200

E 221  dolap / wardrop
G/W: 180   D/D: 52  Y/H: 200
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E 231  dolap / wardrop
G/W: 120   D/D: 60   Y/H: 215

ASİL
4 door cabinet / 4 kapaklı dolap

Beyaz - Vega - Kumbeji
/ White - Vega - Sand Beiege

ASİL
3 door cabinet / 3 kapaklı dolap

Beyaz - Vega -  Kumbeji
/ White - Vega - Sand Beiege 

E 211  dolap / wardrop
G/W: 180   D/D: 51   Y/H: 200

E 210  dolap / wardrop
G/W: 137   D/D: 51  Y/H: 200

DEJAVU
4 door cabinet / 4 kapaklı dolap

Beyaz - Vega / White - Vega

E 230  dolap / wardrop
G/W: 160   D/D: 60  Y/H: 215

DEJAVU
3 door cabinet / 3 kapaklı dolap

Beyaz - Vega / White - Vega
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SSTİL
2 door cabinet / 2 kapaklı dolap

Atlantik çam / Atlantic pine

E 589  dolap / wardrop
G/W: 80   D/D: 53   Y/H: 180

PETRA
2 door wardrobe / 2 kapaklı dolap

Traverten -Krem /
Travertine - Cream

E 272  dolap / wardrop
G/W: 80   D/D: 55   Y/H: 200

PETRA
3 door wardrobe / 3 kapaklı dolap

Traverten -Krem /
Travertine - Cream

PETRA
4 door wardrobe / 4 kapaklı dolap

Traverten -Krem /
Travertine - Cream

E 271  dolap / wardrop
G/W: 120   D/D: 55  Y/H: 200

E 270  dolap / wardrop
G/W: 160   D/D: 55  Y/H: 200
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ÇİZGİ
dresser / Şifonyer

Mat Beyaz / Matte White

ÇİZGİ
Desk / çalışma masası

Mat Beyaz / Matte White

E 887  şifonyer / dresser
G/W: 70   D/D: 43   Y/H: 110

E 885  çalışma masası / desk
G/W: 110   D/D: 60   Y/H: 137

KİTAPLIK
Single door / Tek kapılı

Mat Beyaz / Matte White

E 886  kitaplık / bookcase
G/W: 70   D/D: 37   Y/H: 180

ÇİZGİ
2 door cabinet / 2 kapaklı dolap

Mat Beyaz / Matte White

E 882  dolap / wardrop
G/W: 80   D/D: 47   Y/H: 200

ÇİZGİ
3 door cabinet / 3 kapaklı dolap

Mat Beyaz / Matte White

ÇİZGİ
komodin / nightstand 

Mat Beyaz / Matte White

E 883  dolap / wardrop
G/W: 120   D/D: 47   Y/H: 200

E 888  komodin / nightstand
G/W: 59   D/D: 43   Y/H: 42

ÇİZGİ
4 door cabinet / 4 kapaklı dolap

Mat Beyaz / Matte White

ÇİZGİ
Yavrulu Karyola / trundle bed

Mat Beyaz / Matte White

E 884  dolap / wardrop
G/W: 160   D/D: 55   Y/H: 200

E 880  karyola  / bed
G/W: 104   D/D: 195   Y/H: 110
yatak / bed : 90x190

E 881  yavrulu karyola / trundle bed
G/W: 104   D/D: 194   Y/H: 23
yavrulu yatak / trundle bed : 90x190
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H
HAZAR
2 door cabinet / 2 kapaklı dolap

Hazar / Hazel

HAZAR
dresser / Şifonyer

Hazar / Hazel

HAZAR
Yavrulu Karyola / trundle bed

Hazar / Hazel

E 872  2 door cabinet / 2 kapaklı dolap
G/W: 80   D/D: 47   Y/H: 200

E 877  şifonyer / dresser
G/W: 70   D/D: 43   Y/H: 110

HAZAR
kitaplık / bookcase

Hazar / Hazel

HAZAR
3 door cabinet / 3 kapaklı dolap

Hazar / Hazel

E 876  kitaplık / bookcase
G/W: 70   D/D: 37   Y/H: 180

E 873  3 door cabinet / 3 kapaklı dolap
G/W: 120   D/D: 47   Y/H: 200

HAZAR
komodin / nightstand 

Hazar / Hazel

HAZAR
4 door cabinet / 4 kapaklı dolap

Hazar / Hazel

E 878  komodin / nightstand
G/W: 59   D/D: 43   Y/H: 42 E 874  4 door cabinet / 4 kapaklı dolap

G/W: 160   D/D: 55   Y/H: 200

HAZAR
Desk / çalışma masası

Hazar / Hazel

E 875  çalışma masası / desk
G/W: 110   D/D: 60   Y/H: 137

E 870  karyola  / bed
G/W: 104   D/D: 195   Y/H: 110

yatak / bed : 90x190

E 871  yavrulu karyola / trundle bed
G/W: 104   D/D: 194   Y/H: 23

yavrulu yatak / trundle bed : 90x190
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YALI
3 door wardrobe / 3 kapaklı dolap

Beyaz - Atlantik çam /
White - Atlantic pine

YALI
4 door wardrobe / 4 kapaklı dolap

Beyaz -Atlantik çam /
White - Atlantic pine

E 311  dolap / wardrop
G/W: 125   D/D: 60  Y/H: 211

E 310  dolap / wardrop
G/W: 164   D/D: 60  Y/H: 211

TOPRAK
4 door wardrobe / 4 kapaklı dolap

Atlantik çam - Toprak /
Atlantic pine - Soil

E 354  dolap / wardrop
G/W: 170   D/D: 55   Y/H: 210

BELLA
4 door cabinet / 4 kapaklı dolap

Krem - Toprak / Cream - Soil

E 854  dolap / wardrop
G/W: 170   D/D: 55   Y/H: 210
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EEFSANE
Silding wardrobe / Sürgülü dolap

Krem - Hazar / Cream - Hazel

E 340  dolap / wardrop
G/W: 165   D/D: 60   Y/H: 214

EFSANE
Silding wardrobe / Sürgülü dolap

Krem - Hazar / Cream - Hazel

E 341  dolap / wardrop
G/W: 200   D/D: 60   Y/H: 214

EFSANE
Silding wardrobe / Sürgülü dolap

Krem - Hazar / Cream - Hazel

GAMER
wardrobe / dolap

Antrasit - Kırmızı / Anthracite - Red

E 342   dolap / wardrop
G/W: 230   D/D: 60   Y/H: 214

E 571   dolap / wardrop
G/W: 105   D/D: 52   Y/H: 190
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